Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê — Ba — CEP —46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 

ESTADO DA BANIA 
PREFEITUNA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

ESTIMATIVAS: 

Projeto Atividade: 

Fonte de Recurso: 

Elemento de Despesa: 

Valor estimado: R$ 184.475,70 (cento e oitenta e quatro mil 

quatrocentos e setenta e cinco reais setenta centavos) 

PATRÍCIA NTOS DE AQUINO 
PREGOE A MUNICIPAL 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê — Ba — CEP — 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 

ESTADO DA BANIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

DA: DIRETORIA DE CONTABILIDADE